各 位

2021年7月30日

㈱なすびと㈱エーエフシー通信販売のコラボ企画 第一弾

AFC会員限定情報誌『げんきあっぷきれいあっぷ』同梱チラシを展開

株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス（本社：静岡県静岡市、社長：淺山雄彦）の連結子会社である

株式会社なすび（本社：静岡県静岡市、社長：藤田圭亮）は、８月１日より、同連結子会社である株式会社

エーエフシー（本社：静岡県静岡市、社長：淺山雄彦）とのコラボ企画として、AFC通販会員様へ送付する

健康・美容情報誌『げんきあっぷきれいあっぷ』に同梱して、「なすび特選お取り寄せグルメ」チラシを展開

しますので、お知らせいたします。

【ＡＦＣ会員限定情報誌 『げんきあっぷきれいあっぷ』】

カラダにうれしい健康・美容読本。

同梱するチラシには、なすび特選お取り寄せグルメを掲載。

会員限定の特別価格もご用意しております。

会 社 名 株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス
代表者名 代表取締役社長 淺 山 雄 彦

（コード：2927、東証JASDAQ）
問合せ先 社長室長 南 方 茂 穂

（ＴＥＬ．０５４－２８１－５２３８）

会 社 名 株式会社 な す び
代表者名 代表取締役社長 藤 田 圭 亮

（ＡＦＣ-ＨＤグループ）
（ＴＥＬ．０５４－３４７－７８８８）